关于食品供货合同书标准样书

甲方：(供货方)
　　供应食品种类：
　　乙方：小学(购买方)
　　为保证食品安全，规范食品经营行为，增强供需双方的食品安全职责意识，
提高供需双方的诚信意识。甲方与乙方经友好协商，签署如下协议：

一、合作关系：

1、甲方所供食品，务必贴合食品标准，如出现食品卫生质量问题，乙方无条件
退货或换货。

2、甲方务必持有食品卫生许可证和工商 营业执照 、食品流许可证，生产许可
证复印件，且经营状况良好。

3、甲方在供货时应带给质量监督所或质量监督局的批量质量检测报告。

4、甲方在供货时不得带给以下食品：

(1)无品名、产地、厂名、生产日期、保质期及中文标识及原料说明的定型包装
食品。

(2)超过保质期限或不贴合食品标签规定的定型包装食品。

(3)腐烂变质、油脂酸败、霉变、污秽不洁、混有异物或者其他感官性状异常，
内含毒、有害物质污染，可能对人体健康有害的食品。

(4)以上其他不贴合食品卫生标准和要求的食品。

5、甲方务必根据乙方提出的品种、规格、品牌、数量送货，并在乙方规定的时
间内及时送到。

6、甲方带给货物的价格：银鹭花生牛奶每件38元(24包)，蒙牛纯牛奶每件35
元(16包)，鸡蛋每件180元(360个)。

7、乙方建立食品索证制度，向供货方索取质量监督所或质量监督局的批量质量
检测报告，食品卫生许可证和工商营业执照、食品流许可证，生产许可证，并
进行验收。做好索证登记工作，加强食品库房管理。

8、货款按月结清。

9、甲、乙双方均自觉遵守国家有关法律、法规。

二、违约职责：
　　甲方违反以上协议，

(1)乙方有权中止甲方的供货商资格。

(2)因所供应食品的质量问题引起食物中毒等食源性疾病的发生或其他事故由供

货方负全部职责，并承担由此而引起的全部经济损失。

三、备注：

1、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份备查，一份送 教育 局教育股，如有
未尽事宜，协商解决。

2、本协议有效期自________年____月____日至________年____月____日，经双
方签字、盖章生效。
　　甲方：____________________乙方：____________________
　　供货单位(盖章)____________________校园(盖章)____________________
　　授权代表签名：____________________负责人签名：___________________
_
　　________年____月____日________年____月____日

	关于食品供货合同书标准样书